[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 897

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Верхнекетского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

· от 05.10.2011 года №1073 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 6-го созыва, депутатов Законодательной Думы Томской области 5-го созыва»;

· от 12.10.2011 №1111 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;

· от 15.08.2012 года №993 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;

· от 08.08.2012 года №950 «Об образовании избирательных участков по выборам Главы Верхнекетского района»;

· от 10.01.2012 года №002 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;

· от 10.01.2012 года №001 «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации»;

· от 08.08.2013 года №946 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;

· от 29.07.2013 года №877 «Об образовании избирательных участков»;

· от 25.01.2013 года №052 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Верхнекетский район».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В. Яткин

Генералова
2-10-37